

Produktspezifikation (August 2023)

Wartungsflüssigkeit	
Produkt-ID	TK100, TK101, KOL100
Beschreibung	Wartungsflüssigkeit für Tintenpatronen und Tintentanks
Produktbezeichnung	Essbare Wartungsflüssigkeit in Plastikflasche abgefüllt Verwenden Sie Wartungsflüssigkeit zum Befüllen von Canon Patronen und Tintentanks. Wartungsflüssigkeit findet Anwendung bei längeren Druckpausen zum Spülen der Düsen. Herstellung der Tinte und Befüllung in Deutschland durch KOPYFORM

Zutatenverzeichnis gemäß EU VO 1169/2011		
Zutaten	E-Nr.	Funktion
Wasser	-	-
Monopropylenglykol	E1520	Trägerstoff
Glycerin	E422	Feuchthaltemittel
Farbstoff	E133	Farbstoff

AZO-freie Wartungsflüssigkeit

Nährwertangaben je 100 g	
Energie	257 kJ / 62 kcal
Fett	< 0,1 g
davon:	
- gesättigte Fettsäuren	< 0,1 g
Kohlenhydrate	25,7 g
davon:	
- Zucker	< 0,1 g
Ballaststoffe	< 0,1 g
Eiweiß	< 0,1 g
Salz	< 0,1 g

Mikrobiologische Untersuchung	
Gesamt	< 100 in 1g
Enterobacteriaceae	negativ in 25g
Hefe und Schimmel	< 100 cfu/g
Bacillus cereus	< 100 cfu/g
Staphylococcus aureus	negativ in 25g
Salmonellen	negativ in 25g

Allergeninformation	
Dieses Produkt enthält	Ja/Nein
Glutenhaltiges Getreide	Nein
und daraus gewonnene Erzeugnisse	
Schalentiere	Nein
und daraus gewonnene Erzeugnisse	
Eier	Nein
und daraus gewonnene Erzeugnisse	
Fische	Nein
und daraus gewonnene Erzeugnisse	
Erdnüsse	Nein
und daraus gewonnene Erzeugnisse	
Sojabohnen	Nein
und daraus gewonnene Erzeugnisse	
Milch (Laktose)	Nein
und daraus gewonnene Erzeugnisse	
Schalenfrüchte	Nein
und daraus gewonnene Erzeugnisse	
Mandel (<i>Amygdalus communis L.</i>)	
Haselnuss (<i>Corylus avellana</i>)	
Walnuss (<i>Juglans regia</i>)	
Kaschunuss (<i>Anacardium occidentale</i>)	
Pecannuss (<i>Carya illinoensis (Wangenh.)</i>)	
Paranuss (<i>Bertholletia excelsa</i>)	
Pistazie (<i>Pistacia vera</i>)	
Macadamianuss	
und Queenslandnuss (<i>Macadamia ternifolia</i>)	
Lupine	Nein
und daraus gewonnene Erzeugnisse	
Weichtiere	Nein
und daraus gewonnene Erzeugnisse	
Sellerie	Nein
und daraus gewonnene Erzeugnisse	
Senf	Nein
und daraus gewonnene Erzeugnisse	
Sesamsamen	Nein
und daraus gewonnene Erzeugnisse	
Schwefeldioxid	Nein
Sulfit >10mg/kg	

Verpackungsinformationen	
	Füllmenge
TK101	100 ml
TK100	1.000 ml
KOL100	5.000 ml
Primäre Verpackung	Plastikbehälter mit Schraubverschluss
Sekundäre Verpackung	Kartonage
Lagerbedingungen	18 bis 22°C, trocken, vor Sonnenlicht/Wärme schützen
Haltbarkeitsdauer	24 Monate ab Herstellungsdatum
Losnummer	Monat-Tag-Jahr Drucker-Farbe-Gebiet

GMO Information	
Behandlung	Ja/Nein
Genmodifiziert	Nein
von GMO Quelle	Nein

Dieses Produkt ist vegan und glutenfrei.